
COMUNE DI CECCANO
Provincia di Frosinone

ORDINANZA SINDACALE
Numero 29 del 19-03-2024

 
OGGETTO: OGGETTO: CHIUSURA PLESSI SCOLASTICI PER IL GIORNO 20.03.2024 -
RETTIFICA E PRECISAZIONE DISPOSIZIONI ORDINANZA N. 28 DEL 19-03-2024
 

 
Oggetto:    Chiusura plessi scolastici  per il giorno 20.03.2024 - Rettifica e precisazione disposizioni ordinanza n.
28 del 19-03-2024

Il Sindaco

Richiamata
l’ordinanza sindacale n. 28 del 19-03-2024 ad oggetto “Sospensione delle attività scolastiche ed educative per il
giorno 20.03.2024”   che interessa   i seguenti Istituti Comprensivi Scolastici, Istituti di Istruzione Superiore ad
eccezione delle strutture dotate di adeguati ed autonomi sistemi di approvvigionamento idrico:
  

Scuola L. Mastrogiacomo Istituto Comprensivo Ceccano Primo;
Scuola Passo del Cardinale Istituto Comprensivo Ceccano Secondo;
I.I.S. Ceccano via Gaeta 105;
I.P.S.S.E.O.A. - Alberghiero- Istituto Di Istruzione Superiore di Ceccano via P. Borsellino 4;

Dato atto che
l’interruzione del servizio idrico, come da piano sopra indicato dall’Acea Ato 5 S.p.A. comporta l’impossibilità
del funzionamento dei servizi igienici e delle cucine dei plessi sopra evidenziati, determinando l’inagibilità
temporanea per  tutti i fruitori delle strutture compreso il personale in servizio;
  

ORDINA
per le motivazioni espresse in premessa,
la chiusura, per il giorno intero di Mercoledì 20 Marzo 2024, dei seguenti Istituti Comprensivi Scolastici, Istituti
di Istruzione Superiore ad eccezione delle strutture dotate di adeguati ed autonomi sistemi di approvvigionamento
idrico:
  

Scuola L. Mastrogiacomo Istituto Comprensivo Ceccano Primo;
Scuola Passo del Cardinale Istituto Comprensivo Ceccano Secondo;
I.I.S. Ceccano via Gaeta 105;
I.P.S.S.E.O.A. - Alberghiero- Istituto Di Istruzione Superiore di Ceccano via P. Borsellino 4;

  
INFORMA

che contro il presente provvedimento può essere proposto: ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR)
LAZIO, entro 60 giorni dalla data della pubblicazione del presente atto all'Albo pretorio di questo Comune,
oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 120 giorni dalla data della pubblicazione del presente atto
all'Albo Pretorio di questo Comune.

https://iis-ceccano.edu.it/
https://iis-ceccano.edu.it/


  
MANDA

al Dirigente/Responsabile del Settore Pubblica Istruzione per la notifica via PEC ai Dirigenti delle Istituzioni
Scolastiche di ogni ordine e grado ubicate nel territorio comunale, affinché si pongano in essere tutti gli
adempimenti finalizzati alla predetta sospensione degli stessi Istituti;
  

DISPONE
di pubblicare la presente ordinanza immediatamente esecutiva e pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente; di
trasmettere la presente Ordinanza:
al Prefetto di Frosinone; alla Questura di Frosinone;
al Comando Carabinieri di Ceccano; 
al Comando della Polizia Locale di Ceccano; 
, 19-03-2024
 
 

 IL SINDACO
 Dott. Roberto Caligiore

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


